
Uchwała Nr kQ.l2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 7 marca 2023 r.

zbywanie

trwałych

w sprawie upowazmenia pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do składania

oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej

działalności powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co

następuje:

§ 1
l. Upoważnia się Panią Hannę Rzepkę - pełniącego obowiązki Dyrektora

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie do składania oświadczeń

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Koneckiego

w zakresie działania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. l obejmuje następujące

czynności:

l) dysponowanie przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach

limitu wydatków zawartych w planie finansowym jednostki, w tym

zawierania umów w zakresie bieżącej działalności jednostki i umów

w zakresie realizacji planowanych wydatków inwestycyjnych do

wysokości środków zaplanowanych w budżecie oraz w granicach kwot

określonychw wykazie wieloletnich przedsięwzięć,

2) gospodarowanie składnikami majątku ruchomego, w tym

i likwidacja środków trwałych, pozostałych środków

i wyposażenia,

3) reprezentowanie Powiatu Koneckiego przed wszystkimi sądami

w sprawach dotyczących działalności jednostki; upoważnienie obejmuje

umocowanie do udzielania dalszego upoważnienia adwokatowi lub radcy

prawnemu.



§2
Do czynności przekraczających zakres upoważnienia wymagana jest zgoda
Zarządu Powiatu wyrażona w formie uchwały.

§3
l. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie przez Panią Hannę Rzepkę.

2. Upoważnienie wygasa z dniem zaprzestania przez Panią Hannę Rzepkę

pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
w Stąporkowie, z zastrzeżeniem postanowień zawartych w ust. 3.

3. Upoważnienie może być w każdym czasie w całości lub w części odwołane.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem 8 marca 2023 roku.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec ...........a .
/ '

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron ~ .

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik


